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 Sälj Ullmax populära funktionskläder. 





Tjäna pengar till laget, föreningen eller klassen

 





Ni behåller 30%. Inga avtal. Inga risker.
 









 
Starta försäljning



























Ullmax webbshop
 





Upptäck vårens härliga nyheter!

 





Här hittar du allt du behöver för en aktiv fritid. 









 
Webbshop




























Tjäna pengar till laget, föreningen eller klassen

 





Sälj Ullmax populära funktionskläder. 









 
Starta försäljning














 
Webbshop



























Sälj Ullmax populära och lättsålda produkter
 





Sköna och slitstarka plagg för hela familjen. Det har aldrig varit enklare att tjäna pengar till laget, föreningen eller klassen.
 
















	






 


Outdoor Tee W
199kr

 




	






 


Grebo Functional Shorts W
549kr

 




	






 


Kilafors Pile Jacket W
399kr

 




	






 


Functional LS M 
249kr

 




	






 


Nordmark Cap
199kr 

 




	






 


Grankulla Pile Vest W
349kr

 




	






 


Merino Light Tee W
499kr

 




	






 


Merino Light Tank Top W
449kr

 




	






 


Ekenäs Zip Hoodie M
399kr

 







 

 





































Ullmax har i två decennier hjälpt tusentals lag, föreningar och skolklasser att tjäna pengar
 
















 



 











Tjäna pengar och nå drömmen med Ullmax!
 





 


Hos Ullmax handlar varje kund i snitt för 800 kronor ur vårt breda sortiment av underställ, funktionskläder, strumpor och accessoarer. Läs mer...


Eftersom ni som säljare behåller 30 procent av försäljningen är det enkelt att tjäna mycket pengar. Använd räknaren nedan för att se vad som krävs för att uppnå just ert mål!















Tjäna pengar till klassen, laget eller föreningen





















Vi älskar Ull!
 








Ullmax gör Sveriges kanske mest prisvärda underställ och funktionskläder. Varje dag bär hundratusentals personer i Norden våra sköna och slitstarka plagg. Läs mer...


Ullmax funktionskläder är designade för ett liv med mycket rörelse och utomhusaktiviteter.















Våra produkter




















 
















Så mycket tjänar ni
 





En kund handlar i snitt för 800kr ur vårt breda sortiment. 
Räkna nedan hur många ni behöver sälja till för att nå just ert mål.
 


























 
























Med Ullmax är det lätt att tjäna pengar till laget, föreningen och klassen
 








	






 


Bra förtjänst

Med Ullmax enkla upplägg behåller ni 30% av allt ni säljer i förtjänst. Inga avtal. Inga utlägg. Helt riskfritt.
 




	






 


Populära produkter

Snygga, sköna och prisvärda friluftskläder i merinoull och funktionsmaterial, anpassade för skandinaviskt väder.
 




	






 


Smidigt och enkelt

Det är enkelt och tryggt att sälja med Ullmax. Vi hjälper till från start till mål. Vi tar hand om allt det krångliga.
 







 

 













































 

Starta en försäljning

Beställ infopaket




Starta en försäljning

Är du en ny säljare i redan aktiv grupp? – klicka då här

 







Har du varit kontaktperson hos Ullmax tidigare?




Ja



Nej






Har din grupp sålt Ullmaxprodukter tidigare?




Ja



Nej












Logga in



E-post *




PIN-kod



















Om du har glömt din PIN-kod fyll i din e-postadress och klicka på “Skicka PIN-kod” 

Vi skickar då PIN-koden till din e-postadress direkt 















Gruppens uppgifter



Förening/skola (ange även ev. lag/klass) *




Verksamhet *
Välj ett alternativ
Alpint
Amerikansk Fotboll/Rugby
Bandy
Basket
Boboll/Baseball/Softboll
Bowling
Cykling
Dans
Flersektionsförening
Fotboll
Friidrott/Löpning
Friluftsfrämjandet
Fäktning
Golf
Gymnastik
Handboll
Hästsport
Innebandy
Ishockey/Ringette
Kampsport/Brottning/Boxning
Kennelklubb/Hundsport
Konståkning/Skridsko/Curling
Kör/Musik
Motorsport
Orientering
Racketsport
Scouting
Simning/Vattensport
Skidor
Skolklass
Skytte
Volleyboll
Övrigt

















Vart ska säljpaketet levereras?




Till kontaktpersonen



Till annan adress






Leveransinformation



Namn på mottagaren *







Mobiltelefon *




Leveransadress *







Postnummer *




Ort *








Kontaktpersonens uppgifter




Förnamn *




Efternamn *







Land *



Sverige



Finland









Adress *




Postnummer *







Ort *




Mobiltelefon *







E-post *




Bekräfta e-postadress *























Vi vill beställa



Antal kataloger (0 kr)
Välj ett alternativ
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100








Antal kataloger på finska (0 kr)
Välj ett alternativ
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100





Antal kataloger på svenska (0 kr)
Välj ett alternativ
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100








Önskar du beställa upp till fem visningsprodukter till 50% rabatterat pris?



Ja



Nej








Hur ska säljpaketet levereras?




Utkörning



Hämta hos ombud






Vid utkörning måste någon finnas på plats för att ta emot beställningen




Övrig information till Ullmax









Jag samtycker till att Ullmax AB får behandla mina personuppgifter i enlighet med Ullmaxs integritetspolicy. Läs den här




























Beställ infopaket

 







Beställ gratis information

Lämna dina uppgifter här så får du gratis informationsfoldrar till alla deltagare i gruppen.

Uppgifter om dig som kontaktperson




Förnamn *




Efternamn *







Mobiltelefon *




E-post *








Uppgifter om gruppen



Gruppens namn *





Verksamhet



Skolklass



Förening







Vart ska vi skicka informationen?



Leveransadress *




Postnummer *




Ort *









Jag samtycker till att Ullmax AB får behandla mina personuppgifter i enlighet med Ullmaxs integritetspolicy. Läs den här






























































Ett urval av föreningar och lag som (ofta flera gånger) tjänat pengar med Ullmax
 





 

































 


 


 























 









Ullmax Sverige AB


Box 6086
700 06 Örebro


Org nr 556647-0307
Copyright © 2022


  Logga in
  Starta försäljning


 





Adress


Pappersbruksallén 2
702 15 Örebro


Kontakt


[email protected]
019-183611


Följ oss



































 





Hitta vidare


Om Ullmax
Våra produkter
Webbshop
Logga in
Hållbarhet
Referenser
Samarbetspartners
Kundservice





 





Ullmax är en av Sveriges största aktörer som hjälper lag, föreningar och skolklasser att tjäna pengar genom försäljning av populära funktionskläder av hög kvalitet. Det är enkelt och smidigt att tjäna pengar till klassen, laget eller föreningen med Ullmax. Inga avtal - inga risker. Sälj Ullmax populära och lättsålda produkter och behåll 30% av allt ni säljer i förtjänst.


Så här fungerar det!


Tjäna pengar till laget
Tjäna pengar till föreningen
Tjäna pengar till klassen


 











Rulla till toppen
























































 